
Herbata owocowa
200 

ml
(7)

200 

ml
Herbata owocowa

200 

ml
Herbata owocowa

200 

ml

Chleb jasny i razowy  (1a) 50 g (1a,1b) 50 g
Chleb pszenny i wieloziarnisty 

(1a,1c,1d,11)
50 g Kajzerka  (1a) 1 szt.

(7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g

Serek tosca  (7) 20 g (7) 20 g Serek wiejski (7)  20 g (7) 20 g

Szynka drobiowa (1a,6,9,10) 20 g Papryka 20 g
 (6,9,10)

1 szt Pasta z jaja z majonezem (3,10) 20 g

Ogórek kiszony  (10) 20 g 5 g Rzodkiewka 15 g Ogórek 20  g

Ketchup (1a,10) 20 g 5 g
 

Owoc sezonowy
1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g

Zupa kalafiorowa zabielana z 

ziemniakami i koperkiem na 

wywarze warzywnym  (7,9)

200 

ml

parabolicznym zabielana z 

koperkiem na wywarze warzywnym  

(7,9)

200 

ml
pietruszki na wywarze warzywnym 

(1c,9)

200 

ml warzywnym z grzankami 

(1a,9)

200 

ml

(1a)

120 g

Nugetsy z kurczaka panierowane w 

sezamie z dodatkiem 

(1a,3,11)  

70 g/ 

3 szt

Potrawka z indyka z zielonym 

(1a,7)

120 g
cynamonem 

220 g

100 g Ziemniaki puree (7) 100 g Gnocchi z batatów (1a) 100 g
Polewa truskawkowo-jogurtowa 

(7)
50 g

oliwek
40 g

(3,10)
40 g 40 g

Marchewka tarta z ananasem i 

sokiem z cytryny
40 g

(7) 40 g

Kompot owocowy truskawka 

porzeczka

200 

ml

Kompot owocowy truskawka 200 

ml

Kompot owocowy truskawka 

agrest

200 

ml

Kompot owocowy truskawka 

agrest

200 

ml

PODWIECZOREK Deser niespodzianka (1a,3,7) 1 szt. Chrupki kukurydziane 1 op. Jogurt owocowy (7) 1 szt
banan na jogurcie (7)

150 g

ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty 
powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 
9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych 
alergenów w produktach użytych do produkcji posiłków. 

OPRACOWANO PRZEZ DIETETYKA:                 Natalia Wanga - 
Czajewska                                                     

OBIAD

WTOREK



Herbata owocowa
200 

ml
Herbata owocowa

200 

ml mleku (1d,7)

200 

ml
Kakao na mleku (7)

200 

ml
Kasza manna na mleku (1a,7)

200 

ml

(1a,1b) 50 g Chleb jasny i razowy  (1a) 50 g
Chleb pszenny i wieloziarnisty 

(1a,1c,1d,11)
50 g Chleb jasny i graham (1a) 50 g  (1b) 1 szt. 

(7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g

Serek wiejski (7) 20 g (7) 20 g (7) 20 g Pasztet zapiekany (1a,6,9,10) 20 g (7)  20 g

Szynka z drobiowa  (1a,6,9,10) 20 g (3,7) 40 g Ogórek 20 g 20 g 5 g

Ogórek kiszony (10) 20 g Rzodkiewka 15 g Papryka 20 g Papryka 20 g Pomidor 20 g

5 g Rukola 3 g

Owoc sezonowy
1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
50 g

warzywnym  (9)

200 

ml
(9)

200 

ml

Zupa koperkowa z 

parabolicznym na wywarze drobiowo - 

(9)

200 

ml
warzywnym (1b,3,9)

200 

ml
na wywarze warzywnym  (1a,9)

200 

ml

(1a,6,7)

4 szt/ 

50 ml 

Knedle z musem morelowym  wyrób z 

 (1a,3)
3 szt

tartej (1a,3)
70 g

Filet z miruny panierowane klasycznie 

 i sezamie (1a,3,4,11) 
70 g

  (1c) 100 g Polewa czekoladowa na jogurcie (7) 50 g Ziemniaki puree (7) 100 g Ziemniaki 100 g

(3,10)
40 g 40 g 40 g 40 g (7) 40 g

Kalafior 40 g
majonezem (3,10) 

40 g Marchewka mini 40 g

Kompot owocowy truskawka 

porzeczka

200 

ml

200 

ml
Kompot owocowy truskawka agrest

200 

ml
Kompot owocowy truskawka porzeczka 

200 

ml
Kompot owocowy truskawka agrest

200 

ml

PODWIECZOREK
Jogurt naturalny z domowym musli z 

(1d,7)

130g 

/20 g (7)

50 g/ 

30g

(1a,3,7) + 

(7)

50 g/ 

10g/5 

g
biszkopcie pszennym  (1a,3,7) 

130 g Galaretka truskawkowa 150 g

WTOREK CZWARTEK 

ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie 
lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. 
Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych alergenów w produktach użytych do produkcji 
posiłków. 

OPRACOWANO PRZEZ DIETETYKA:                                  Natalia Wanga 
- Czajewska                                                     

OBIAD

(1a,3,5,7,8)

220 g


